
1 

 

BP.I.3021.2.52.2015 

 
Zarządzenie Nr    579/2015 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2015 rok. 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), art.3 ust.1 pkt.3 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2015r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015r. poz.513) oraz Uchwały Nr 42/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
29 grudnia 2014r. w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2015 rok, 
Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 

Paragraf 1 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  264 143,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  150 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  150 000,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) w kwocie  150 000,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  15 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  15 000,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w 
kwocie  15 000,- 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  90 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie  90 000,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w 
kwocie 90 000,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  9 143,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w kwocie               
9 143,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w 
kwocie  9 143,- 



2 

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę  264 143,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  150 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  150 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  17 700,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 500,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 100,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   500,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  127 200,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  15 000,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  15 000,- 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  90 000,-  /PINB/ 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie  90 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4020 - Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej w kwocie                 
48 065,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  2 100,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 500,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   500,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  2 835,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  9 143,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w kwocie                     
9 143,- 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  9 143,- 
 

Paragraf 2 
 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  6 300,- 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  6 300,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  6 300,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 



3 

 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami w kwocie  6 300,- 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  6 300,- 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  6 300,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  6 300,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  5 267,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   905,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   128,- 
 

Paragraf 3 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  23 470,- 
 
Z 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  23 470,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  23 470,- 
 
Do 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  23 470,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  23 470,- 
 

 
Paragraf 4 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  4 000,- 
 
Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie  4 000,- 
 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 000,- /SM/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 000,- /SM/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  93 709,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  45 440,- 
 



4 

 

Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  4 500,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 
kwocie  1 787,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  14 913,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  14 000,- 
/EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   240,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  33 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 000,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   240,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  1 200,- /EDU/ 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  36 300,- 
 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  4 500,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  22 000,- 
/EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  2 700,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   900,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   200,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  35 300,- /EDU/ 
Paragraf 4420 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie   200,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie 800,- /EDU/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  3 900,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 500,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   400,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  3 900,- /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie   100,- 
 
Z 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie   100,- /EDU/ 



5 

 

Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   100,- /EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  7 969,- 
 
Z 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  7 969,- /EDU VIII/ 
 
Do 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 319,- /EDU VIII/ 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 650,- /EDU VIII/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  12 540,- 
 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  2 540,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  2 540,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  2 540,- /MOPS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  10 000,- 
 
Z 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  10 000,- /UM/ZS/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  8 000,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000,- /UM/ZS/ 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  2 500,- 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  2 500,- 
 
Z 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie 2 500,- /UM/K/ 
 
Do 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie  
2 500,- /UM/K/ 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  4 149,- 
 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie  4 149,- 



6 

 

Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 149,- /UM/ZS/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 468,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   596,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   85,- /UM/ZS/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  66 412,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  41 800,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  21 000,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  5 136,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   800,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 864,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  21 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  20 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   800,- /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  8 314,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   314,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  8 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 
kwocie  8 000,- /EDU/ 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie   314,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego w kwocie  13 500,- 
 
Z 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  10 000,- 
/EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  2 500,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   700,- /EDU/ 
Paragraf 4500 - Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w 
kwocie 300,- /EDU/ 
 



7 

 

Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  1 500,- /EDU/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  2 000,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   500,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  2 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie   798,- 
 
Z 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie   399,- /EDU 2/ 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie   299,- /EDU 9/ 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie   100,- /EDU 9/ 
 
Do 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie   299,- /EDU 2/ 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie   100,- /EDU 2/ 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie   399,- /EDU 9/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  5 300,- 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  5 300,- 
 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  3 000,- /PR 7/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 300,- /PR 7/ 
 
Do 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  3 010,- /PR 7/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 290,- /PR 7/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  7 000,- 
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  7 000,- 
 
Z 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  7 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 000,- /EDU/ 
 



8 

 

Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  11 000,- 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie  11 000,- 
 
Z 
Paragraf 4020 - Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej w kwocie            
11 000,- /PINB/ 
 
Do 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie      
11 000,- /PINB/ 
 

Paragraf 5 
 
Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  76 868,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  76 868,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  76 868,- 
 
Do  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  76 868,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  76 868,- 
Paragraf 3250 - Stypendia różne w kwocie  38 400,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 400,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  26 228,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 880,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  960,- 
 
Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie   17 676,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie   17 676,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie   17 676,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Do  
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie   17 676,-  /UM/Km/ 



9 

 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 17 676,- 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie  1 601,- 
Paragraf 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie             
16 075,- 
 

Paragraf 6 
 

Dokonuje się podziału dotacji w dziale 926–Kultura fizyczna, rozdziale 92605-Zadania w 
zakresie kultury fizycznej, paragrafie 2360–dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego– 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 921–Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdziale 92116 – Biblioteki , w paragrafie 2800 – dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 
 
Dokonuje się zmiany w podziale dotacji w dziale 921–Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego, rozdziale 92109 –Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, paragrafie 2800 – 
dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

Dokonuje się podziału dotacji w dziale 851 – ochrona zdrowia, rozdziale 85154 - 
przeciwdziałanie alkoholizmowi, w paragrafie 2360c - dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

Paragraf 7 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 

 

Uzasadnienie: 
 

1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 150 000,- w 
zadaniach własnych gminy dokonuje się na podstawie Decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 112/2015 z dnia 29 maja 2015 roku. Powyższe środki 
przeznaczone są na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodka pomocy społecznej, 
tj. na zatrudnienie pracownika socjalnego oraz modernizację i remont pomieszczeń 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 
 

2. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 700 w kwocie 15 000,- w 
zadaniach zleconych powiatowi dokonuje się na podstawie Decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 85/2015 z dnia 16 czerwca 2015 roku. Powyższe środki 
przeznaczone są na: 
 
-realizację zadań  z ujawnieniem w księgach wieczystych 

-operaty dotyczące prac związanych z regulowaniem stanów prawnych nieruchomości 
Skarbu Państwa 
 

3. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 710 w kwocie 90 000,- w 
zadaniach zleconych powiatowi dokonuje się na podstawie Decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 135/2015 z dnia 23 czerwca 2015 roku. Powyższe środki 
przeznaczone są dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego na wydatki 
bieżące. 

 
4. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 9 143,- w zadaniach 

zleconych powiatowi dokonuje się na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego    
Nr 76/2015 z dnia 29 maja 2015 roku. Powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej 
(cz. 83, poz.28), przeznaczone są odpowiednio na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu pomocy w rodzinie tj. na realizację 
programu korekcyjno – edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie. 
 

5. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 6 300,- w 
zadaniach zleconych gminie dokonuje się na podstawie Decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 104/2015 z dnia 26 maja 2015 roku. Powyższe środki 
przeznaczone są na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny. 

 
6. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 

801 w kwocie 23  470,- w zadaniach własnych gminy podyktowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków na remont łazienek w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 7. 

 
7. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 

754 w kwocie 4 000,- w zadaniach własnych gminy spowodowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków na zakup sprzętu specjalistycznego do odławiania zwierząt 
przez Straż Miejską. 

 
8. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 

801 w kwocie 93 709,- w zadaniach własnych gminy podyktowane jest potrzebą 
zabezpieczenia środków na: 
-wywóz nieczystości, fundusz pracy, szkolenia pracowników administracji i nauczycieli, 
delegacje służbowe krajowe, remont pomieszczeń w placówkach oświatowych, 



11 

 

-realizację zadań programu „Uczenie się przez całe życie” Comenius Partnerski Projekt 
Szkół,  
 

9. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 
852 w kwocie 12 540,- w zadaniach własnych gminy spowodowane jest 
koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na egzekucję należności z tytułu 
świadczeń alimentacyjnych przez MOPS oraz na realizację programu pn. „Radomska 
Karta Seniora” przez Gminę Miasto Radom. 

 
10. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 

921 w kwocie 2 500,- w zadaniach własnych gminy podyktowane jest potrzebą 
zabezpieczenia środków na obsługę techniczną oraz organizację letniego festiwalu 
Parkowa Fest Rock przez „Łaźnię”  Radomski Klub Środowisk Twórczych i Galeria. 

 
11.  Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 

851 w kwocie 4 149,- w zadaniach zleconych gminie podyktowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi dla 
pracowników, którzy realizują zadania zlecone z zakresu administracji rządowej tj. 
wydawanie decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, 
spełniających kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 163), zgodnie z art. 7 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 581). 
 

12. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 
801 w kwocie 66 412,-w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na:  
-wypłatę odpraw z art. 20 KN dla nauczycieli w I L.O. 
-remont łazienek w ZSO Nr 7,zakup materiałów szkoleniowych, szkolenia pracowników 
-realizację projektów Leonardo da Vinci oraz Erasmus + w Zespole Szkół 
Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej w Radomiu,  
-wpłatę na PFRON w Zespole Szkół Elektronicznych, 
-dodatkowe wynagrodzenie za godziny ponad wymiarowe w Zespole Szkół Skórzano-
Odzieżowych, Stylizacji i Usług 
 

13. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 
852 w kwocie 5 300,- w zadaniach własnych powiatu podyktowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków w planie finansowym Placówki Rodzinnej Nr 7 na zakup oleju 
opałowego oraz na usługi remontowe. 
 

14. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 
854 w kwocie 7 000,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na usługi związane z wymianą szaf w pokojach internatu w 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. J. Korczaka. 

 
15. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 

710 w kwocie 11 000,- w zadaniach zleconych powiatowi wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków w planie finansowym PINB na wykonanie ekspertyzy 
budowlanej. 

 



12 

 

16. Częściowe rozdysponowanie rezerwy celowej do działu 801 w kwocie 76 868,- w 
zadaniach własnych gminy spowodowane jest koniecznością  zabezpieczenia środków 
na realizację dodatkowych zadań (organizacja staży zawodowych, doposażenie bazy 
dydaktycznej) w ramach projektu partnerskiego „Zwiększenie Potencjału szkół 
zawodowych na Mazowszu” w szkołach zawodowych. 
 

17. Częściowe rozdysponowanie rezerwy ogólnej do działu 750 w kwocie 17 676,- w 
zadaniach własnych powiatu podyktowane jest koniecznością zabezpieczenia 
środków na zwrot opłaty za kartę pojazdu wraz z odsetkami zasądzone wyrokiem 
sądu. 


